Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria
Comissão Central PDI 2024-2028Comissão Central PDI 2024-2028

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 2/2023 - PDI2024-2028/PRO-PRD/RET/IFSPN.º 2/2023 - PDI2024-2028/PRO-PRD/RET/IFSP

Assunto: Correção do cronograma de visitas do Anexo I, do comunicado N.ºAssunto: Correção do cronograma de visitas do Anexo I, do comunicado N.º
1/2023 - PDI2024-2028/PRO-PRD/RET/IFSP1/2023 - PDI2024-2028/PRO-PRD/RET/IFSP

Prezadas e Prezados,

Informamos que foi iden ficado um erro de digitação no cronograma anexado ao
comunicado em epígrafe, segue abaixo o cronograma com as datas corrigidas.

As correções afetaram as datas dos Campi com visitas programadas entre os dias
07/02/2023 e 09/02/2023, também o Campus CBT que teve a data alterada para
08/03/2023.

Atenciosamente,

Alcir das Neves Gomes - Presidente da Comissão de Sistematização do PDI
2024/2028

Assinado Digitalmente

Alvaro Gianelli – Pró-Reitor de Planejamento de Desenvolvimento Institucional
(em exercício)

Assinado Digitalmente

Anexo I - Cronograma de visitas corrigido

RoteiroRoteiro  DetalhamentoDetalhamento

Data Data CampusCampus  CampusCampus DataData HorárioHorário

06/fev SBV/CMP  ARQ 10/02/2022 19:00

07/fev PRC/HTO  AVR 23/02/2022 13:00

08/fev JND/BRA  BRA 08/02/2023 19:00

09/fev SZN/ITQ  BRI 17/02/2023 19:00

10/fev SCL/ARQ  BRT 14/02/2023 14:00

13/fev MTO/SRT  BTV 27/02/2023 19:00

14/fev BRT/CTD  CAR 07/03/2023 19:00

15/fev SJP/VTP  CBT 08/03/2023 14:00

16/fev IST/PEP  CJO 06/03/2023 19:00

17/fev TUP/BRI  CMP 06/02/2023 19:00

23/fev AVR/ITP  CPV 27/02/2023 14:00

24/fev SOR/SRQ  CTD 14/02/2022 19:00

27/fev CPV/BTV  GRU 03/03/2023 14:00

28/fev SLT/PTB  HTO 07/02/2023 19:00

01/mar RGT  IST 16/02/2022 13:00

03/mar GRU/SMP  ITP 23/02/2023 19:00

06/mar JCR/CJO  ITQ 09/02/2022 19:00

07/mar SJC/CAR  JCR 06/03/2023 14:00

08/mar CBT/SPO  JND 08/02/2023 14:00

   MTO 13/02/2023 13:00

   PEP 16/02/2023 19:00

   PRC 07/02/2023 14:00

   PTB 28/02/2023 19:00

   RGT 01/03/2023 19:00

   SBV 06/02/2023 13:00

   SCL 10/02/2022 14:00

   SJC 07/03/2023 13:00

   SJP 15/02/2022 14:00

   SLT 28/02/2023 13:00

   SMP 03/03/2023 19:00

   SOR 24/02/2023 14:00

   SPO 08/03/2023 19:00

   SRQ 24/02/2023 19:00

   SRT 13/02/2023 19:00

   SZN 09/02/2023 14:00

   TUP 17/02/2023 14:00

   VTP 15/02/2022 19:00

Reitoria/SP, 24 de janeiro de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alcir das Neves GomesAlcir das Neves Gomes, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/01/2023 17:09:26.
Alvaro GianelliAlvaro Gianelli , COORDENADOR - FG4 - CGM-DGPCOORDENADOR - FG4 - CGM-DGP, em 24/01/2023 17:17:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/01/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

480385
60954c64ea

COMUNICADO N.º 2/2023 - PDI2024-2028/PRO-PRD/RET/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: